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Биланс на приходи и трошоци

ЕМБС: 06301185      
Целосно име: Национална агенција за европски образовни програми и
мобилност Скопје 
Вид на работа: 510 
Тип на годишна сметка: Средства на буџетските корисници добиени по основ
на донации /6 
Тип на документ: Годишна сметка 
Година : 2020 
 

Ознака
за АОП Опис Претходна

година
Бруто за
тековна
година

Исправка
на
вредноста
за тековна
година

Нето за
тековна
година

1 - - I. ТЕКОВНИ РАСХОДИ
(002+007+012+020+024+029+033+039) 39.016.509,00   30.344.008,00

12 - - в) СТОКИ И УСЛУГИ (ЗБИР ОД 013 ДО 019) 39.016.509,00   30.344.008,00

13 - - Патни и дневни расходи 13.330.935,00   3.345.833,00

14 - - Комунални услуги, греење, комуникација и
транспорт 800.713,00   1.118.862,00

15 - - Ситен инвентар, алат и други материјали за
поправка 384.766,00   630.295,00

16 - - Поправка и тековно одржување 2.053.320,00   2.770.859,00

17 - - Договорни услуги 19.918.711,00   20.792.490,00

18 - - Други тековни расходи 592.167,00   306.136,00

19 - - Привремени вработувања 1.935.897,00   1.379.533,00

44 - - II. КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ( од 045-054) 7.732.347,00   2.815.897,00

45 - - Купување на опрема и машини 6.235.989,00   2.815.897,00

48 - - Купување на мебел 955.958,00   

50 - - Вложувања и нефинансиски средства 540.400,00   

59 - - А) ВКУПНО РАСХОДИ (001+044+055) 46.748.856,00   33.159.905,00

60 - - Б) ОСТВАРЕН ВИШОК НА ПРИХОДИ -
ДОБИВКА ПРЕД ОДАНОЧУВАЊЕ (103-059) 24.872.595,00   21.896.564,00

62 - - Г) НЕТО ВИШОК НА ПРИХОДИ - ДОБИВКА
ПО ОДАНОЧУВАЊЕ (О60-061) 24.872.595,00   21.896.564,00

63 - - Д) РАСПОРЕДУВАЊЕ НА НЕТО ВИШОКОТ
НА ПРИХОДИТЕ- ДОБИВКАТА (064 до 066) 24.872.595,00   21.896.564,00
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Биланс на состојба

66 - - За пренос во наредна година 24.872.595,00   21.896.564,00

67 - - Ѓ) ВКУПНО (059+060) =105, АКО 061 Е
ПОГОЛЕМО ОД 060 ТОГАШ (059+061) =105 71.621.451,00   55.056.469,00

88 - - IV. ТРАНСФЕРИ И ДОНАЦИИ
(089+090+091+092) 71.621.451,00   55.056.469,00

89 - - Трансфери од други нивоа на власт 45.377.818,00   24.872.595,00

90 - - Донации од странство 26.243.633,00   30.183.874,00

103 - - А) ВКУПНО
ПРИХОДИ(068+077+083+088+093+097+101+102) 71.621.451,00   55.056.469,00

105 - - В) ВКУПНО (103+104=067) 71.621.451,00   55.056.469,00
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година

Бруто за
тековна
година
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на
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за тековна
година

Нето за
тековна
година

111 - - А) АКТИВА: ПОСТОЈАНИ СРЕДСТВА
(112+113+114+122+123) 12.928.207,00 25.360.565,00 10.830.642,00 14.529.923,00

112 - - I. НЕМАТЕРИЈАЛНИ СРЕДСТВА 6.223.470,00 7.468.164,00 2.364.919,00 5.103.245,00

114 - - III. МАТЕРИЈАЛНИ СРЕДСТВА (115 ДО 121) 6.704.737,00 17.892.401,00 8.465.723,00 9.426.678,00

117 - - Опрема 6.704.737,00 17.892.401,00 8.465.723,00 9.426.678,00

124 - - Б) ПАРИЧНИ СРЕДСТВА И ПОБАРУВАЊА
(125+134+135+140+141+142+143+144+145+146) 32.561.959,00 29.971.169,00 29.971.169,00

125 - - I. ПАРИЧНИ СРЕДСТВА (126 до 133) 24.872.595,00 21.903.412,00 21.903.412,00

126 - - Сметка 799.309,00 514.076,00 514.076,00

130 - - Девизна сметка 24.073.286,00 21.382.488,00 21.382.488,00

132 - - Девизна благајна 6.848,00 6.848,00

142 - - VI. ПОБАРУВАЊА ОД ВРАБОТЕНИТЕ 705.878,00 705.878,00 705.878,00

146 - - Други активни временски разгарничувања 6.983.486,00 7.361.879,00 7.361.879,00

159 - - ВКУПНА АКТИВА (111+124+147+154+158) 45.490.166,00 55.331.734,00 10.830.642,00 44.501.092,00

161 - - I. ПАСИВА: ИЗВОРИ НА КАПИТАЛНИ
СРЕДСТВА (162+163) 12.928.207,00   14.529.923,00

162 - - Државен -јавен капитал 12.928.207,00   14.529.923,00

173 - - III. ТЕКОВНИ ОБВРСКИ
(174+175+180+181+189+195+196+197+198) 32.561.959,00   29.971.169,00

175 - - б) Краткорочни обрски спрема добавувачи
(176 до 179) 6.791.980,00   7.154.562,00

176 - - Обврски спрема добавувачи во земјата 6.480.738,00   7.098.235,00

177 - - Обврски спрема добавувачи во странство   52.440,00

179 - - Обврски спрема добавувачи - граѓани 311.242,00   3.887,00
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Државна евиденција

Структура на приходи по дејности

198 - - з) Пасивни временски разграничувања 25.769.979,00   22.816.607,00

200 - - ВКУПНА ПАСИВА (161+164+165+173+199) 45.490.166,00   44.501.092,00

Ознака за
АОП Опис Претходна

година
Бруто за
тековна
година

Исправка
на
вредноста
за тековна
година

Нето за
тековна
година

648 - - Набавна вредност на компјутерска
опрема [3])   9.015.686,00

650 - - Акумулирана амортизација (исправка на
вредноста) на компјутерска опрема   1.165.992,00

651 - - Сегашна вредност на компјутерска
опрема (< или = АОП 117 од БС)   7.849.694,00

673
- - Консултантски услуги (Издатоци за
авторски хонорари) (< или = на АОП 017 од
БПР)

  7.172.954,00

Ознака за
АОП Опис Претходна

година
Бруто за
тековна
година

Исправка
на
вредноста
за тековна
година

Нето за
тековна
година

2547

- 84.12 - Регулирање на дејностите на
институциите кои обезбедуваат
здравствена заштита, образование и
култура и други социјални услуги,
исклучувајќи го задолжителното социјално
осигурување

   55.056.469,00

Изјавувам, под морална, материјална и кривична одговорност, дека податоците во годишната сметка се точни и вистинити.

Податоците од годишната сметка се во постапка на доставување, која ќе заврши со одлука (одобрување/одбивање) од страна
на Централниот Регистар.

 


